ตามที่ สถานีตำรวจภูธรเชียงดาว ได้มีโครงการซ้ือน้ำมันเชื้อเพลิง ห้วงวันที่ 7 - 13 กุมภาพันธ์ 2568
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การจัดหาน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน ๑ งานนั้น  ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท สุขุมเซอร์วิส จำกัด 
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 5,300 บาท (ห้าพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ   วันที่   6   กุมภาพันธ์   พุทธศักราช   ๒๕๖8 

พันตำรวจเอก 
                 ( เสกสรรค์  ขันคำนันต๊ะ )